
 

 

Комунальний заклад 

«Богодухівська спеціальна школа» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

10.11.2022                                                                                                        № 127 

 

Про організацію та проведення  

тижня природознавства і біології 

 

Згідно з планом роботи школи, з метою формування у школярів 

загальнокультурних компетентностей,  стійкого пізнавального інтересу, 

спрямованого на вивчення навколишнього світу,  виховання в учнів 

емоційно-ціннісного ставлення до природи, популяризації природничих 

предметів  

НАКАЗУЮ: 

1.  Затвердити план заходів тижня природознавства і біології (додаток). 

2. Заступнику  директора з навчально-виховної роботи Терещенко В.Г. 

контролювати своєчасність проведення та якість підготовки запланованих 

онлайн-заходів.     

3. Керівнику методичного об’єднання вчителів суспільно-гуманітарних 

предметів Мелешко Н.О.: 

3.1. Забезпечити проведення тижня природознавства і біології з 14 листопада 

2022  року по 18 листопада 2022 року.       

3.2. Результати тижня узагальнити та надати методичні розробки проведених 

заходів заступнику директора з навчально-виховної роботи Терещенко В.Г.        

                                                                                                          До25.11.2022      

4. Покласти відповідальність за  проведення заходів в онлайн форматі на 

вчителів Рєпку В.Л. та Сосонну О.А.  



 2

 
5.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 

з навчально-виховної роботи Терещенко В.Г.  

 

 

           Директор                                                             Олена ХОВАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

З наказом від   10.11.2022  № 127 ознайомлені: 

Терещенко В.Г. 

Мелешко Н.О. 

Рєпка В.Л. 

Сосонна О.А. 

 

 

 

 
  



 3

 
Додаток  

до наказу Комунального закладу 

«Богодухівська спеціальна  

школа» Харківської обласної ради 

10.11.2022 №127 

 

План проведення заходів  

тижня природознавства і біології у дистанційному форматі 

 
Дата Назва заходу Учасники Відповідальний 

14.11.2022 

Оголошення конкурсів: 

- на кращий малюнок «Вірусні 

хвороби і їх профілактики»; 

- фотоконкурс «Природа мого 

села, міста»; 

- конкурс віршів на біологічну 

тематику. 

 5-9 класи 
Рєпка  В.Л., 

Сосонна О.А. 

15.11.2022 

Перегляд відеофільмів: 

«Перлини Слобожанщини»; 

«Тварини — рекордсмени 

України». 

 5-9 класи 
Рєпка  В.Л., 

Сосонна О.А. 

16.11.2022 
Вироби з природних 

матеріалів 
 5-9 класи 

Рєпка  В.Л., 

Сосонна О.А. 

17.11.2022 Веселі завдання з біології 6,8-9 класи Рєпка  В.Л. 

18.11.2022 

1. Онлайн-вікторина 

«Незвичайні тварини». 

2. Екологічна онлайн-

конференція «Вода — частина 

життя». 

8 клас 

 

9-А клас 

Рєпка В.Л. 

 

Відповідальна за проведення тижня: Рєпка В.Л. 
 

 

 

 

 


